
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzā 

 

Saistošie noteikumi Nr. 23/2023  

 

                                                                                          APSTIPRINĀTI 

                                                                                          ar Ludzas novada pašvaldības domes 

                                                                                          2023.gada 30.novembra sēdes  

                                                                                          lēmumu Nr.744 (protokols Nr.15, 20.§) 

 

 

Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa vai par atmestu nolietotu 

transportlīdzekli 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2004. gada 7. septembra 

noteikumu Nr. 767 “Noteikumi par transportlīdzekļa piespiedu  

pārvietošanu un transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši  

atstātu uz ceļa” 20.2. apakšpunktu un  23. punktu 

un Ministru kabineta 2005. gada 4. oktobra 

noteikumu Nr. 748 “Noteikumi par nolietotu transportlīdzekļu  

atzīšanu par atmestiem un kārtību, kādā atmestus nolietotus 

transportlīdzekļus nodod apstrādes uzņēmumam” 5. un 7. punktu  

 

1. Noteikt, ka Ludzas novada administratīvajā teritorijā transportlīdzeklis tiek atzīts par 

ilgstoši atstātu uz ceļa, ja tas novietots stāvēšanai uz ceļa un netiek izmantots ilgāk par 45 

diennaktīm, ko apliecina brīdinājuma uzlīme uz transportlīdzekļa. 

2. Noteikt, ka Ludzas novada administratīvajā teritorijā transportlīdzeklis tiek atzīts par 

atmestu nolietotu transportlīdzekli, ja tas atrodas ārpus ceļa, vietā, kas nav paredzēta 

transportlīdzekļu novietošanai, kā arī ārpus transportlīdzekļa īpašnieka nekustamā īpašuma ilgāk 

par 30 diennaktīm, ko apliecina brīdinājuma uzlīme uz transportlīdzekļa. 

3. Noteikt, ka lēmumu par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa vai lēmumu 

par nolietota transportlīdzekļa atzīšanu par atmestu nolietotu transportlīdzekli ir pilnvarotas 

pieņemt Ludzas novada pašvaldības policijas amatpersonas, izņemot normatīvajos aktos noteiktos 

gadījumus. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos zaudē spēku Ludzas novada pašvaldības domes 

21.03.2022. saistošie noteikumi Nr. 24/2022 “Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz 

ceļa”. 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                     Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

